
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/232/21 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych 

do ich potwierdzenia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kamienna Góra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021. 1372 

z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2021. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kamienna Góra: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni, 

a w przypadku samotnego wychowania 

dziecka ten rodzic pracują zawodowo  

lub wykonują rolniczą lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą lub uczą się 

w systemie dziennym. 

 

64 

1. Zaświadczenie pracodawcy 

o zatrudnieniu każdego z rodziców  

albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy 

na podstawie umowy cywilnoprawnej. 

 

2. Wydruk ze strony internetowej 

z Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej lub Krajowego 

Rejestru Sądowego. 

 

3. Zaświadczenie szkoły/uczelni 

o pobieraniu nauki w systemie dziennym. 

 

4. Zaświadczenie wydane przez KRUS 

o prowadzeniu gospodarstwa rolnego. 

 

2. Jeden rodzic/opiekun prawny pracuje 

zawodowo lub wykonuje rolniczą  

lub pozarolniczą działalność gospodarczą 

lub uczy się w systemie dziennym. 

 

32 

1. Zaświadczenie pracodawcy 

o zatrudnieniu każdego z rodziców  

albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy 

na podstawie umowy cywilnoprawnej. 

 

2. Wydruk ze strony internetowej 

z Centralnej Ewidencji i Informacji 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6316



o Działalności Gospodarczej lub Krajowego 

Rejestru Sądowego. 

 

3. Zaświadczenie szkoły/uczelni 

o pobieraniu nauki w systemie dziennym. 

 

4. Zaświadczenie wydane przez KRUS 

o prowadzeniu gospodarstwa rolnego. 

 

3. Dziecko posiadające rodzeństwo  

w przedszkolu/innej formie wychowania 

przedszkolnego – jeśli rodzic/opiekun 

prawny złożył deklarację o kontynuacji 

edukacji przedszkolnej. 

 

16 

Potwierdzenie następuje przez dyrektora 

przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego 

4. Dziecko, które w roku poprzednim brało 

udział w postępowaniu rekrutacyjnym  

i nie zostało przyjęte do przedszkola/innej 

formy wychowania przedszkolnego. 

 

4 

Potwierdzenie następuje przez dyrektora 

przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego 

5.   Zamieszkiwanie na terenie Gminy 

Kamienna Góra i rozliczanie podatku 

dochodowego w Urzędzie Skarbowym  

w Kamiennej Górze przez obojga 

rodziców/opiekunów prawnych,  

a w przypadku samotnego wychowywania 

dziecka przez jednego rodzica/opiekuna 

prawnego.  

 

2 

Do wglądu w przedszkolu/ innej formie 

wychowania przedszkolnego kopia 

pierwszej strony zeznania podatkowego  

lub zaświadczenie z Urzędu Skarbowego  

w Kamiennej Górze potwierdzające fakt 

złożenia zeznania podatkowego za 

poprzedni rok lub urzędowe poświadczenie 

odbioru wydane przez elektroniczną 

skrzynkę podawczą systemu 

teleinformatycznego administracji 

podatkowej (UPO). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/97/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola publicznego  

oraz publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kamienna Góra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Pawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6316


		2021-12-30T11:39:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




